
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 188» 

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1 

телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsad188@kubannet.ru 

 

 

 

Приказ 

 

01.09.2022 года                                                                        №  98- О 

 

 

Об утверждении Порядка информирования 

работниками учреждения работодателя 

о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 188» 

 

    В целях реализации антикоррупционной деятельности МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 188» и на основании Федерального Закона от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок информирования работниками учреждения 

работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных 

нарушений в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 188» 

(Приложение № 1). 

2. Михайличенко Е.А., старшему воспитателю, ответственному за 

выполнение антикоррупционного законодательства, ознакомить 

работников с настоящим приказом. Срок до 09.09.2022г. 

3. Кулешову С.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте, разместить данный приказ и Порядок 

информирования работниками учреждения работодателя о случаях 

склонения их к совершению коррупционных нарушений в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 188 на сайте ДОО. Срок до 09.09.2022г. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий                                                                     М.В. Московская  

 

                                               

 С приказом ознакомлены: 
 

mailto:detsad188@kubannet.ru

		2022-12-19T12:52:11+0300
	Московская Марина Владимировна




